DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº637

        Q u a r t a - f e i r a ,  2 6  d e  j a n e i r o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE MODERNIZAÇÃO E COMUNICAÇÃO

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
P.A 389/2022 – Pregão Presencial nº 05/2022
OBJETO: Aquisição de Eletroencefalógrafo de 26 canais, portátil, com peso inferior a 400 gramas e que utiliza as mais modernas técnicas de
processamento digital de sinais (DSP). Sua instalação é fácil e rápida, sem bateria. Os filtros são totalmente configuráveis e o sistema inclui
medição de impedâncias por software. O equipamento é modularizado para uso em redes (Internet e Intranet). Permite sua utilização tanto
com desktops quanto com notebooks. Equipamento para atender as necessidades dos profissionais de Saúde do Município de Cajamar em
diversas unidades de Saúde.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL
RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 11/02/2022 às 09:00 horas.
LOCAL: Paço Municipal, sito na Praça José Rodrigues do Nascimento, 30, Água Fria - Cajamar/SP.
ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das 08:30 horas às 16:30 horas
Edital disponível no site www.cajamar.sp.gov.br.
Cajamar, 26 de janeiro de 2022 – PATRICIA HADDAD – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021
ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo – Edital n° 01/2021, Cargo – Classificação geral; Nome; Inscrição;
ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS, nos horários descritos, conforme segue:

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS

DATA: 28/01/2022 -  Sexta-feira

HORÁRIO: ÁS 14H00

ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria.

Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI – Ensino Infantil
3 MÔNICA PATRÍCIA FERREIRA DA FONSECA SOUZA   4438

Professor de Educação Básica I – PEB I – Fundamental –
12 ELAINE FURTADO PEREIRA MUNIZ   2778

Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática
4 DENIS CLAUDINO MATOS                     5190

Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia
4 TIAGO CARLOS DE SANTANA                                            4042

Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências
3 STEPHANIE CRISTINE CARVALHO DOS SANTOS        2414

Professor de Disciplina Específica – PDE – Arte
5 VITOR SILVA LUCIANO                                       2810

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº637

        Q u a r t a - f e i r a ,  2 6  d e  j a n e i r o  d e  2 0 2 2                      P á g i n a  | 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE MODERNIZAÇÃO E COMUNICAÇÃO

Os candidatos convocados devem comparecer para atribuição munidos de documento de identificação com foto à Secretaria Municipal de
Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria – Distrito Sede Cajamar/SP. Cajamar, 26 de janeiro de 2022.
Secretaria Municipal de Educação.

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2021

CONVOCAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
CONVOCA os candidatos abaixo para atribuição de vagas nas Unidades Escolares que comportam a respectiva função, a comparecerem à
Secretaria Municipal de Educação de Cajamar, conforme segue:

ASSESSOR PEDAGÓGICO
Data: 27/01/2022
Horário: 14h
36 VANESSA ALBARRAZ BARBOSA
37 LUCI DE LIMA SILVA RAMOS
39 FABIANE MARTINS FURTADO
40 GRACE ELAINE DO AMARAL
41 EMILY MOMESSO GOMES
Cajamar, 26 de janeiro de 2022.

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 02/2021

4ª CONVOCAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,
CONVOCA o candidato abaixo relacionado do Processo Seletivo Interno – Edital n° 02/2021:

ASSISTENTE DE DIREÇÃO
CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I DI CE CP LP DN DF
25 FABIO SANTOS 8032 100,33 0,00 Não 57,00 23,33 13,33 6,67 24/05/1978 Não

O candidato convocado acima deve, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir de 27/01/2022, observado o protocolo sanitário,
comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria – Distrito Sede Cajamar/SP,
no horário das 9h00 às 12h00 ou das 13h00 às 16h00, portando cópia e original dos documentos que seguem: Documentos que comprovem
os requisitos para provimento e que deram condições de inscrição estabelecidas no presente Edital; Cédula de Identidade (RG ou RNE);
Comprovantes de escolaridade (diploma acompanhado de histórico escolar ou equivalente); Comprovante do Registro e de regularidade junto
ao órgão de fiscalização profissional (CREF), se exigido para a função atividade; Comprovante da experiência mínima exigida na Tabela I, do
Capítulo 1 deste Edital; Declaração de acúmulo para as Funções permitidas por Lei. Caso haja necessidade, a Prefeitura do Município de Cajamar
poderá solicitar outras declarações e documentos complementares.
Cajamar, 26 de janeiro de 2022.